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Zapraszamy, na kolejną wystawę w Pszczyńskim Centrum Kultury, która trwać będzie od
7 do 29 sierpnia 2025 roku. Wystawa, prezentowała będzie prace fotograficzne, związane
z Afryką.

Organizatorki wydarzenia, ze strony Fundacji SAMAKI, tak mówią o tym niezwykłym
przedsięwzięciu:

Z radością zapraszamy na uroczyste otwarcie wyjątkowej wystawy fotograficznej „Małpa,
która śpi nie zje fasoli”, które odbędzie się dnia 7 sierpnia (czwartek) o godzinie 17.30 w
Galerii Pszczyńskiego Centrum Kultury.

To afrykańskie przysłowie funkcjonujące w powszechnym użyciu doskonale prezentuje
kadry afrykańskiej rzeczywistości dnia codziennego. Przypadkowa, chaotyczna krzątanina
panująca na ulicach to tylko pozory. Tak naprawdę wszystko jest przemyślane i dzieje się
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według ustalonych schematów gwarantujących codzienne przetrwanie.

Wystawa prezentuje poruszające i autentyczne fotografie ukazujące życie codzienne
mieszkańców różnych regionów Afryki - ich pracę, codzienne obowiązki, wyzwania oraz
radości dnia powszedniego. Obiektyw fotografów uchwycił zarówno chwile pełne trudu,
jak i piękno prostych, codziennych gestów. Każde zdjęcie to osobna opowieść o
człowieku, kulturze i duchu wspólnoty.

Podczas otwarcia odbędzie się spotkanie z autorami zdjęć, którzy podzielą się swoimi
doświadczeniami z podróży i opowiedzą o kulisach powstawania wystawy. W programie
przewidziano również krótką prezentację multimedialną oraz poczęstunek. Można będzie
również nabyć rękodzieło afrykańskie oraz wiele innych wspaniałości. Cały dochód ze
sprzedaży zostanie przeznaczony na budowę szkoły podstawowej w Lesotho.

Wystawa ma na celu nie tylko ukazanie bogactwa i różnorodności kontynentu
afrykańskiego, ale również zwrócenie uwagi na uniwersalne wartości pracy, solidarności i
ludzkiej godności.

Wstęp wolny. Serdecznie zapraszamy wszystkich miłośników fotografii, podróży i kultury.
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